ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания педагогического совета

от «28»08.2019 г.

Присутствовали - 44 чел.

1. Тема: «Анализ работы школы за 2018-2019 уч.год. Цели и задачи на 2019-2020 уч.год.».
Ф

Одним из разделов повестки дня был вопрос :
3. Внесение изменений в основную образовательную программу начального

общего образования, (далее ООП НОО) на 2019-2020 учебный год.

СЛУШАЛИ:
По третьему вопросу выступила зам. директора по УВР в начальных классах Абрамова Н.Я.:

Она сказала, что на основании Приказа № 1576 «О внесении изменений в
Федеральный государственный образовательный стандарт начального общего
образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от
06.10.2009 года №373», Приказа директора школы №67 от 05.07.2019 г. рабочая группа
внесла изменения в ООП НОО (далее ООП НОО).

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Внести в основную образовательную программу начального общего образования
следующие изменения:
1.1 .Утвердить изменения в содержательном разделе ООП НОО (в соответствии с ФГОС).
1.2. Утвердить изменения в организационном разделе ООП НОО ( в соответствии с
ФГОС).
2. Разместить на сайте школы Приказ о внесении изменений в ООП НОО.

Проголосовали: единогласно.

_/ Загибов А.Х.
/Товсултанова М.А.